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Värmländska

riksspelmän
1933 – 2015

48 värmländska riksspelmän 

presenteras i ord och bild

av Anders Falk

Ny bok
där alla

värmländska

riksspelmän

presenteras!

I boken, som skrivits av Anders Falk, presenteras Värmlands samtliga 48 
riksspelmän, från Valdemar Dahlgren 1933 till Christina Lundqvist 2015.

Pris 100:- Boken finns till försäljning under stämman i samband 
med riksspelmännens konsert på Teknologen samt i 
Värmlands Spelmansförbunds infodisk vid Södra Logen. 

Det går också bra att beställa boken via mail;  an.falk@telia.com. Porto + emballage 50:- tillkommer.
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 AV 1 AB levererar för 6:e året i rad 
ljud- och ljusanläggningarna till Ransätersstämman. 

Vi tackar för förtroendet. 

Vill du veta mer om oss, se vår hemsida eller gå in på fejsboken.
 www.AV1.se

Kunskapa och utvecklas i en 
studiecirkel:
	 tillsammans med andra 
	på distans via nätet 
	med dina vänner & ert 
 intresse.
Vi utbildar dig till cirkelledare!

Tillåt dig att växa!

Välkommen att kontakta  
SV Värmlands lokalkontor:

www.svvarmland.se
www.svdistans.se
www.facebook.se/ 
svdistans
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RANSÄTERS HEMBYGDSGÅRD
24, 25 juni samt 2, 3 juli kl. 14.00

BILJETTER: SCALATEATERN: 054 - 19 00 80 • TICNET.SE

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK!

REGI: OLOF WRETLING
LISA MISKOVSKY OLE BANG
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Lördag kl. 15.00, Stora scenen

Inledande allspel följt av spel med 
värmländskt spelfôlk, bland annat 
2015 års Erik Gustavssonstipendiat. 

Samling för allspelssugna kl. 14.30 
bakom scenen.

”Allspelsakut” lördag kl. 11.00 vid 
Södra Logen för alla stämmobesökare! 

(Låtar se sid 17 eller vår hemsida)

Värmlands Spelmansförbund
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Besök skivförsäljningen vid
Södra Logen fredag, lördag och söndag
Ransätersstämman kommer som vanligt att anordna central skivförsäljning vid 
Södra Logen. Där kan du under lugna och gemytliga former botanisera i det som 
förmodligen är Sveriges största utbud av folkmusikskivor. Flera olika skivbolag, 
såsom Giga, Drone, Dimma m.fl. tar dit sin produktion och detta borgar för att du 
med stor sannolikhet finner det du söker efter. De flesta av de medverkande grup-
perna i stämman finns representerade och flera grupper släpper också sina skivor 
under stämman. 

Du har alltså alla möjligheter att få med dig din favoritmusik hem från stämman. 

Välkommen till skivförsäljningen!

Öppettider: fredag 15.00-21.00, lördag 13.00-21.00, söndag 11.00-13.00

www.varmlandsspelmansforbund.se 
spelman.vsf@gmail.com

Sommartips i Värmland!
Barn- och ungdomsläger 9-13/8 (riksintag).

Spelmansträff på von Echstedtska gården 20/7.



Handgjorda skor i skinn
med lädersula!

Pris 1.600 kr 

Vi finns på Ransätersstämman 10-12 juni.
Välkomna!

naverboden@telia.com • 070-343 98 02
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www.orebroviolinatelje.se

Klangförbättring 〮Restauration 〮Instrument 〮Stråkar 〮Tagling 
Fodral 〮Strängar 〮Tillbehör



Kommunikationsradio för
Jakt • Fiske • Båt • Flyg

från

Karlstad tel 054-67 05 00

Program 2016
Ransäters Hembygdsgård

23 april Familjedagen 
6 maj World Accordion Day 
21 maj Wolfland Spring Meet 
 9-12 juni  Ransätersstämman
24 juni Midsommarfirande
24-25 juni Värmlänningarna
2-3 juli Värmlänningarna
6-10 juli Bälgspel vid landsvägskanten
30-31 juli Internationell hundutställning
12-13 augusti Antik & Samlarmässa
20-21 augusti Heart Line Dance
20 augusti Höstmarknad
19 november Julmarknad

Munkfors Turistbyrå 0563-54 10 81
Övriga upplysningar: tel 0552-303 43 • info@ransater.com
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 Entréavgifter:               
 Torsdag Fri entré • Fredag 200: • Lördag 250: • Söndag Fri entré • Helgbiljett 400:
 Camping: 100 kr per person för hela stämman • Alla under 16 år: fritt inträde och fri camping 

Betala gärna med kort!

 1.  Reception med entré
 2.  Stjärnkikare
 3.  Dragspelsexpo
 4.  Södra Logen, Jordbruksmuseum
 5.  Stinastugan
 6.  Korv och Hamburgerkiosk
 7. Handelsbod
 8. Mangårdsbyggnad, museum
 9. Loftet; Servering 
 10. Soldattorpet
 11. Skomakarmuseum
 12. Västra Logen, Kaffemuseum & Café

 13. Museum; Hemmet & Järnet
 14. Bak & Ullstuga
 15. Smedja
 16. Stångjärnshammare
 17. Museum; Skog, Jakt & Fiske
 18. Stora Scenen
 19. Planetarium
 20. Toaletter
 21. Norra Logen
 22. Teknologen
 23. Värdshus
 24. Stugby i nära anslutning, 22 stugor

Brunch serveras kl 10.00-13.00 fredag, lördag och söndag. 
Middag kl 17.0020.00 torsdag, fredag och lördag. 
Vi har flera vegetariska rätter att erbjuda.  

Wärdshuset 

i Ransäter 

Wärdshuset 

i Ransäter 
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 Öppettider för serveringar och handelsbod: 
 Torsdag 9 juni Fredag 10 juni  Lördag 11 juni  Söndag 12 juni 
 Loftgrillen Loftgrillen Loftgrillen Loftgrillen
 Stängd Meddelas på plats  Meddelas på plats Stängd
 Caféet  Caféet Caféet Caféet
 Kl 17.0024.00 Kl 11.0001.00 Kl 10.0001.00 Kl 10.0017.00
 Korvkiosken  Korvkiosken  Korvkiosken Korvkiosken  
 Stängd Meddelas på plats Meddelas på plats Stängd
 Handelsboden Handelsboden Handelsboden Handelsboden
 Stängd Kl 12.0020.00 Kl 12.0020.00 Kl 12.0015.00



46:e RANSÄTERSSTÄMMAN
Ransäters Hembygdsgård 9 –12 juni 2016

Föreningen ransätersstämman

Torsdag 9 juni
Norra Logen
Kl 20.00 – 01.00 Polskor, öppen scen, spellista

Fredag 10 juni
Västra Logen
Kl 20.00 – 01.00 Gammaldans till värmländska 
 spelmanslag
Norra Logen
Kl 17.30 – 18.30 FolkBeat
Kl 18.30 – 19.30 Nordic (Releasekonsert)
Kl 19.30 – 20.00 Paus 
Kl 20.00 – 01.00 Enligt spellista
Södra Logen
Kl 20.00 – 21.30 Kurs*
Kl 21.30 – 01.00 Enligt spellista

Teknologen
Kl 17.00 – 17.30 Barnföreställning Paraden med  
 Frida Höfling & Emma Swensson 
Kl 20.00 – 22.00 Riksspelmanskonsert 
Kl 22.00 – 22.45 Eva Deivert – Låtar från bakgårn
 (Releasekonsert)
Kl 23.00 – 23.45 Marin/Marin (Releasekonsert)

Stinastugan
Kl 20.00 – 21.30 Kurs*

Lördag 11 juni
Västra Logen
Kl 12.00 – 13.00 Spelstuga med Eva Blomquist 
 Bjärnborg & Magnus Gustafsson   
Kl 13.15 – 14.45 Kurs*
Kl 18.00 – 19.00 Samkvämsdanser med Värmländska  
 Folkdansringen
Kl 20.00 – 22.00 Gammaldans till Ranrike Spelmän
Kl 22.00 – 01.00 Gammaldans till Alf Olsson
 gammeldansorkester
Norra Logen
Kl 11.30 – 13.00 Kurs*
Kl 16.30 – 17.30 Ahlberg, Ek & Roswall
Kl 17.30 – 18.30 Lyy (Releasekonsert) 
Kl 18.30 – 19.30 MP3 (Releasekonsert)
Kl 19.30 – 20.00 Paus
Kl 20.00 – 01.00 Enligt spellista
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Södra Logen
Kl 10.00 – 12.30 Kurs*
Kl 14.00 – 17.00 Värmländska Folkdansringens 
 Slöjdstuga samt lekar för stora och små
Kl 18.00 – 19.00 Folklig barndans*
Kl 20.00 – 24.00 Enligt spellista
Kl 24.00 – 01.00 Ingesundsfolket

Teknologen
Kl 11.00 – 11.30 Barnföreställning Paraden med  
 Frida Höfling & Emma Swensson
Kl 13.30 – 14.30 Barnföreställning Troll med  
 Kersti Ståbi & Erik Rydvall 
Kl 20.00 – 20.45 Mats Edén & Sara Parkman
Kl 21.00 – 21.45 Mats Berglund Trio
Kl 22.00 – 22.45 Thuva Härdelin & Lelo Nika
Kl 23.00 – 23.45 Ulrika Bodén, Emma Ahlberg, Daniel Ek
 & Niklas Roswall (Releasekonsert)
Stora scenen
Kl 15.00 – 17.00 Stämma med medverkan av bl a
 Värmlands Spelmansförbund, 
 Ranrike Spelmän
Stinastugan
Kl 11.00 – 12.30 Kurs*
Kl 14.30 – 16.00 Kurs*
Kl 17.00 – 18.30 Kurs*
Kl 19.00 – 20.30 Visstuga med Bibbe-Lott Åsbom Kunze

Mangårdsbyggnaden
Kl 12.00 – 13.30  Kurs*
Kl 14.00 – 15.30  Kurs *

Söndag 12 juni
Västra Logen 
Kl 11.00 – 12.30   Dansmässa i nordisk folkton  
 Jonas Klett, kantor, körledning
 Anders Göranzon, piano
 Anders Hallpers, bas
 Maria Hulthén Birkeland, fiol, sång
 Sångare ur Munkfors-Ransäters 
 kyrkokör samt Vox Vantör 
Stora scenen
Kl 13.00 – 15.00 Stämma med grupper och spelmän  
 från när och fjärran.
     * Se särskilt kursprogram sid 14-16.

Ransätersstämmans samarbetspartner


